
札幌営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社札幌営業所は、下記の通り移転いたしますのでご案内申し上げます。 

皆様には今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

2025 年 4 月吉日 

アーチバック株式会社 

代表取締役社長   菅原 考雄 

札幌営業所 所長 中野 裕二 

 

記 

 

１．新住所：〒060-0005 

      札幌市中央区北 5 条西６丁目１－２３ 

      北海道通信ビル 3 階 

 

１．新電話・FAX 番号 

   TEL：011-200-9588 FAX：011-200-9212 

 

１．新事務所営業開始日：2025 年 4 月 21 日（月） 

 

移転準備・作業のため、現在の札幌営業所の FAX 番号は 4 月 17 日（木）より、 

使用できなくなります。 

 

以 上 

 


